

ЗАТВЕРДЖЕНО

Вченою радою
Львівського державного
Університету внутрішніх справ
від 29.12.2025 протокол № 6

введено в дію наказом ректора
Львівського державного
університету внутрішніх справ
від 30.12.2025 № 569

ПЛАН ВИДАНЬ

Львівського державного університету внутрішніх справ на 2026 рік

*(Із змінами, внесеними відповідно до ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 27.01.2026 (протокол № 7), введеної в дію
наказом ректора ЛьвДУВС № 43 від 28.01.2026)*

№ з/п	Назва видання	Виконавець (виконавці)	Вид видання, кількість екземплярів	Строк підготовки видання Термін виходу друкованої продукції	Замовник	Очікуваний результат / індикатор виконання	Відмітка про виконання
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Етичні вимоги правничої професії	Забзалюк Д.С., д.ю.н., проф. Красницький І.В., к.ю.н., проф., Романова А.С., д.ю.н., проф.	Навчальний посібник 20 прим. (біб.) 50 прим.	Січень 2026 Березень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
2.	English Self-Study Workouts: Reading, Grammar & Vocabulary	Кузьо Л.І., к.псих.н., доц., Волошина В.В., Горун Г.Р. доц. каф.	Навчальний посібник 50 прим. (біб.) 80 прим.	Лютий 2026 Квітень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
3.	Психологія управління	Швець Д.В. д.ю.н., проф., Кісіль З.Р., д.ю.н., проф.	Навчальний посібник 20 прим. (біб.) 50 прим.	Березень 2026 Травень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
4.	Соціально-правові студії	Гол. ред. Швець Д.В., д.ю.н., проф.	Науково-аналітичний журнал (Випуски 1, 2, 3, 4) 4 прим. (біб.) 30 прим.	Березень, червень, вересень, грудень 2026 Червень, вересень, грудень 2026, березень 2027	Ініціативна розробка	Опублікування результатів наукових досліджень / видано науково-аналітичний журнал	

5.	Методичні рекомендації щодо підготовки та проведення симуляційних вправ з протидії торгівлі людьми в освітньому процесі системи МВС	Захарова О.В., зав. НДЛ к.ю.н., доц.	Методичні рекомендації 8 прим. (біб.) 30 прим.	Квітень 2026 Червень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування результатів / видано методичні рекомендації	
6.	Кримінально-правова охорона порядку проведення азартних ігор та лотерей в Україні	Газдайка-Василишин І.Б. к.ю.н., проф., Начиняний Д.С.	Монографія, 5 прим. (біб.) 45 прим. (НПУ) 80 прим.	Травень 2026 Червень 2026	НПУ	Опублікування і використання в практичній та освітній діяльності результатів наукової роботи / видано монографію	
7.	Врахування взаємозв'язків та вирішення колізій норм кримінального й процесуального законодавства при застосуванні окремих особливих порядків кримінального провадження	Навроцька В.І., доц. каф. д.ю.н., доц.	Методичні рекомендації Електронне видання	Травень 2026 Липень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування результатів / видано електронні методичні рекомендації	
8.	Операційний менеджмент	Шевченко Н.В., к.е.н., доц.	Навчальний посібник 20 прим. (біб.) 40 прим.	Травень 2026 Серпень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	

9.	Модернізація системи підготовки кадрів для Національної поліції України в умовах інтеграції до ЄС	Барабаш О.О., д.ю.н., проф. Забзалюк Д.С., д.ю.н., проф.	Монографія 5 прим. (біб.), 20 прим. (НПУ) 55 прим.	Травень 2026 Червень 2026	НПУ	Опублікування і використання в практичній та освітній діяльності результатів наукової роботи / видано монографію	
10.	Охорона праці та забезпечення безпеки працівника правоохоронного органу	Мокрицька Н.П., к.ю.н., доц.	Навчальний посібник 35 прим. (біб.) 60 прим.	Червень 2026 Вересень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
11.	Комплаєнс-менеджмент в організаціях	Копитко М.І., д.е.н., проф., Марченко О.М., к.е.н., доц.	Навчальний посібник 20 прим. (біб.) 50 прим.	Червень 2026 Вересень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
12.	Суб'єктивна сторона кримінального правопорушення	Газдайка-Василишин І.Б., к.ю.н., проф., Винник А.О., к.ю.н., доц.	Навчальний посібник 40 прим. (біб.) 70 прим.	Червень 2026 Вересень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
13.	Судовий розгляд у кримінальному провадженні	Хитра А.Я., к.ю.н. доц., Татарин І.І. к.ю.н. доц.	Альбом схем Електронне видання	Червень 2026 Вересень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано альбом схем (електронне видання)	

14.	Інформаційний бюлетень з проблем діяльності підрозділів Національної поліції	Савчин Г.Я., к.ю.н.	Інформаційний бюлетень 4 прим. (біб.) 30 прим.	Червень 2026 Вересень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування результатів наукових досліджень / видано інформаційний бюлетень	
15.	Стадії кримінального правопорушення	Бурда С.Я., к.ю.н., доц., Мармура О.З., к.ю.н., доц.	Навчальний посібник 40 прим. (біб.) 70 прим.	Липень 2026 Жовтень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
16.	Співучасть у кримінальному правопорушенні	Газдайка-Василишин І.Б., к.ю.н., проф., Авраменко О.В., к.ю.н., проф.	Навчальний посібник 40 прим. (біб.) 70 прим.	Серпень 2026 Жовтень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
17.	Вища математика. Частина 2	Огірко О.І., к.т.н., доц., Галайко Н.В.,	Навчальний посібник 40 прим. (біб.) 70 прим.	Серпень 2026 Жовтень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
18.	Взаємодія суб'єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству	Дідик Н.І., к.ю.н., доц. та ін.	Науково-практичний посібник 40 прим. (біб.) 70 прим. (НПУ) 140 прим.	Серпень 2026 Жовтень 2026	НПУ	Опублікування і використання в практичній та освітній діяльності результатів наукової роботи / видано науково-практичний посібник	

19.	Інформаційна безпека та протидія кіберзлочинам в локальних мережах МВС України	Зачек О.І., к.т.н., доц. та ін.	Довідник 10 прим. (біб.) 50 прим. (НПУ) 85 прим.	Вересень 2026 Листопад 2026	НПУ	Опублікування і використання в практичній та освітній діяльності результатів наукової роботи / видано довідник	
20.	Оперативно-розшукова протидія діяльності злочинних спільнот: правові та організаційно-тактичні засади	Мовчан А.В., д.ю.н., проф., Єрмаков Ю.О., д.ю.н., проф., Горошко О. В.	Монографія 5 прим. (біб.) 50 прим. (НПУ) 90 прим.	Вересень 2026 Листопад 2026	НПУ	Опублікування і використання в практичній та освітній діяльності результатів наукової роботи / видано монографію	
21.	Адміністративний процес	к.ю.н., доц. Дідик Н.І. та ін.	Навчальний посібник 50 прим. (біб.) 75 прим.	Вересень 2026 Грудень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
22.	Правові та організаційно-тактичні засади протидії торгівлі людьми підрозділами міграційної поліції	Швець Д.В., ректор, д.ю.н., проф. Мовчан А.В., проф. каф. д.ю.н., проф. Рішко В.В.	Монографія 5 прим. (біб.) 60 прим.	Вересень 2026 Грудень 2026	Ініціативна розробка	Опублікування результатів наукового дослідження / видано монографію	
23.	Протидія розслідуванню порушень правил безпеки дорожнього руху та засоби її подолання	Шехавцов Р.М., проф. каф. к.ю.н, проф., Струж П.В. доктор філософії	Методичні рекомендації 8 прим. (біб.) 50 прим. (НПУ) 85 прим.	Вересень 2026 Жовтень 2026	НПУ	Опублікування результатів наукового дослідження / видано електронні методичні рекомендації	

24.	Кваліфікація і розслідування ухилення від призову на військову службу під час мобілізації, на особливий період, на військову службу за призовом осіб із числа резервістів в особливий період (ст. 336 КК України)	Мармура О.З. к.ю.н., доц., Яремчук М.М. к.ю.н., Мархевка О.В., к.ю.н., Гуцуляк Ю.В. д.ф.	Практичний посібник 8 прим. (біб) 30 прим. (НПУ) 70 прим.	Жовтень 2026 Листопад 2026	НПУ	Опублікування і використання в практичній та освітній діяльності результатів наукової роботи / видано практичний посібник	
25.	Розслідування кримінальних правопорушень за фактами зникнення осіб безвісти за особливих обставин та виявлення (доставлення) невідомих тіл осіб, які загинули внаслідок збройного конфлікту	Дуфенюк О.М. д.ю.н., проф., Сибірня Р.І. д.б.н., проф., Стецик Б.В., к.ю.н., Ряшко О.В. к.ю.н., доц.	Методичні рекомендації 8 прим. (біб) 30 прим. (НПУ) 70 прим.	Жовтень 2026 Листопад 2026	НПУ	Опублікування і використання в практичній та освітній діяльності результатів наукової роботи / видано методичні рекомендації	
26.	Запобігання порушенням прав і свобод людини в діяльності поліції, виявлення та припинення таких порушень	Кучер В.О. к.ю.н., доц. та ін.	Науково-практичний посібник 20 прим. (біб.) 30 прим. (НПУ) 75 прим.	Жовтень 2026 Грудень 2026	НПУ	Опублікування і використання в освітньому процесі результатів наукової роботи / видано науково-практичний посібник	

27.	Основи тактико-спеціальної підготовки	Курляк М.Д., к.е.н., доц.	Навчальний посібник 50 прим. (біб.) 75 прим.	Жовтень 2026 Січень 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
28.	Правове регулювання гендерної політики в Україні	Забзалюк Д.Є., д.ю.н., проф., Красницький І.В., к.ю.н., проф., Романова А.С., д.ю.н., проф.	Навчальний посібник 25 прим. (біб.) 55 прим.	Жовтень 2026 Січень 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
29.	Менеджмент безпеки організації	Копитко М.І., д.е.н., проф., Шевченко Н.В., к.е.н., доц.	Практичний посібник 15 прим. (біб.) 40 прим.	Листопад 2026 Лютий 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
30.	Цивільне право України. Особлива частина	Кучер В.О., к.ю.н., доц., Майкут Х.В., к.ю.н., доц.	Навчальний посібник 50 прим. (біб.) 75 прим.	Листопад 2026 Лютий 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
31.	Судові витрати у цивільному судочинстві: практика застосування та правові позиції Верховного Суду	Воробель У.Б., доктора філософії, доц. та ін.	Науково-практичний посібник 20 прим. (біб.) 45 прим.	Листопад 2026 Лютий 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано науково-практичний посібник	
32.	Психологічні служби в різних організаціях	Пряхіна Н.О., к.псих.н., доц. та ін.	Навчальний посібник 25 прим. (біб.) 50 прим.	Листопад 2026 Лютий 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	

33.	Вогнева підготовка: правові та технічні аспекти	Йосипів Ю.Р., к.ю.н., доц. та ін.	Навчальний посібник 40 прим. (біб.) 65 прим.	Листопад 2026 Лютий 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
34.	Формування професійних компетенцій поліцейського: безпілотні авіаційні системи	Курляк М.Д., к.е.н., доц. та ін.	Навчальний посібник 50 прим. (біб.) 75 прим.	Листопад 2026 Лютий 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
35.	Кейс-бук із адміністративної практики працівників Національної поліції України	Бесага І.В., доктор філ. доц., Костовська К.М., к.ю.н., доц., Хатнюк Ю.А., к.ю.н., доц.	Практикум 30 прим. (біб.) 70 прим.	Листопад 2026 Лютий 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
36.	Управління в правоохоронних органах	Ковалів М.В., к.ю.н., проф., Єсімов С.С., к.ю.н., проф.	Підручник 40 прим. (біб.) 65 прим.	Листопад 2026 Лютий 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано підручник	
37.	Альтернативні способи вирішення конфліктів (спорів) у діяльності правоохоронних органів	Воробель У.Б., доктор філ. доц.	Навчальний посібник 40 прим. (біб.) 65 прим.	Грудень 2026 Березень 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	
38.	Ризик-менеджмент	Гобела В.В., к.е.н., доц.	Навчальний посібник 15 прим. (біб.) 40 прим.	Грудень 2026 Березень 2027	Ініціативна розробка	Опублікування для забезпечення освітньої діяльності / видано навчальний посібник	

39.	Науковий вісник ЛьвДУВС. Серія юридична (спецвипуск)	Баб'як А.В., к.ю.н., доц.	Збірник наукових праць, 30 примірників	Грудень 2026 Березень 2027	Ініціативна розробка	Опублікування результатів наукових досліджень / видано збірник наукових статей	
-----	---	------------------------------	---	-----------------------------------	-------------------------	---	--

**Начальник відділу
організації наукової діяльності
майор поліції**

Людмила ПАВЛИК